
Biofarma Pod Hájkem - areál s chalupou a penzionem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Chalupa:

Celý objekt (16 lůžek): 6000 Kč/noc - bez stravování

Penzion:

750 Kč + snídaně/noc

Silvestrovský pobyt + 100% příplatek

Letní sezona - ceny

Chalupa:

Celý objekt (16 lůžek): 6000 Kč/noc - bez stravování

Penzion:

750 Kč + snídaně/noc

Slevy:

Členové Asociace českého snowbordingu mají při předložení platného průkazu slevu 10% na všechna

ubytování v případě, že si pronajmou celou chalupu nebo celý apartmán. Sleva pro členy Asociace nelze

sčítat se slevou při vícedenním pobytu.

Podrobný ceník naleznete na webových stránkách objektu

Stravování

Pronájem chalupy je bez stravování, ale lze si zajistit stravování ve farmářské restauraci v penzionu.

Ubytování v penzionu je včetně snídaně. V nabídce jsou kvalitní tradiční jídla, vařená z lokálních surovin,

která ocení jak milovníci zdravé stravy, tak i milovníci poctivého jídla z masa.


